2, società mista pubblico privata e a controllo pubblico congiunto ex art. 2 c. 
1 lettera m) del TUSP, autorizzando l’acquisto di una quota delle azioni pari a n. 2426 
(corrispondenti allo 0,1% di partecipazione arrotondato) per un importo complessivo di 
Euro 3.437,92 (tremilaquattrocentotrentasette,92), come da valutazione effettuata sul 
conto del patrimonio netto al 31/12/2020 da perizia estimativa redatta da professionista 
incaricato; 

DATO ATTO che nel corso del 2022 Siaf spa è stata oggetto di un riassetto societario 
che ha comportato la modifica dello statuto e l’aumento di capitale sociale per cui con

[...]

RILEVATO che in data 15/06/2021, con atto ai rogiti del Notaio Dott. Vincenzo 
Gunnella (repertorio n. 54.666, raccolta n. 27.133) è stata costituita la compagine 
societaria denominata ACQUA TOSCANA - S.p.A. (con capitale sociale fissato in euro 
150.000.000 (centocinquantamilioni), rappresentato da 150.000.000 
(centocinquantamilioni) di azioni ordinarie del valore nominale di un euro ciascuna) 
della quale il Comune di Vicchio possiede n.1.003.848 azioni, pari ad euro 1.003.848 di 
capitale; 

RILEVATO pertanto che da detta data Acqua Toscana S.p.A. riveste il ruolo di 
Holding a totale partecipazione pubblica e per conto dei suoi soci gestisce la propria